

عراقچی: ایران آماده مذاکره با تمام

کشورهای خلیج فارس است

معاون سیاسی وزیر خارجه کشورمان تاکید کرد: ایران آماده مذاکره و گفت‌وگو با تمامی کشورهای منطقه خلیج‌فارس به منظور کاهش تنش‌ها و برقراری روابطی متوازن و سازنده بر اساس احترام و منافع متقابل است.

سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه با اشاره به اشتباه برداشت خبرنگار خبرگزاری روسیه در مصاحبه روز سه شنبه در دوحه قطر اعلام کرد: همانگونه که بارها اعلام کرده ایم هیچ گفت‌وگوی مستقیم یا غیرمستقیم با آمریکا وجود نداشته و نخواهد داشت؛ اما جمهوری اسلامی ایران آماده مذاکره و گفت‌وگو با تمامی کشورهای منطقه خلیج‌فارس به منظور کاهش تنش ها و برقراری روابطی متوازن و سازنده بر اساس احترام و منافع متقابل هستیم.

شبکه تلویزیونی آر تی خبری را به نقل از عراقچی در گفت‌وگو با رسانه روسی ریا نووستی منتشر کرد که به گفته این رسانه عراقچی گفته بود ما امیدواریم بتوانیم گفتمانی را شروع کنیم اما به عراقچی تاکید کرد که ایران می‌داند «عوامل مشخصی» در دولت آمریکا برای جنگ با ایران پافشاری می‌کنند و این در حالی است که چنین جنگی برای تمام خاورمیانه «فاجعه‌بار» خواهد بود. وی در این باره در ادامه گفت: «ما می‌دانیم عوامل و افراد مشخصی در تلاشند تا آمریکا را برای اهداف خودشان وارد جنگ با ایران کنند. اگرچه ما امیدواریم که منطبق در واکنشتن پیروز شود».

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

روای «معامله قرن» آمریکا تغییر نمی‌شود

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به مطرح شدن طرح معامله قرن، گفت: رؤیای معامله قرن آمریکا تعبیر نخواهد شد.

سید حسین نقوی حسینی درباره اهمیت حضور مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس، گفت: روز قدس نشان حضور همه مسلمانان برای دفع از حقوق یکدیگر و دفاع از قدس شریف است چرا که موضوع فلسطین مربوط به جهان اسلام است. وی تاکید کرد: با توجه به عریده‌کشی‌های آمریکا در منطقه و ضرورت جلب توجه جهان اسلام به موضوع فلسطین، روز قدس امسال اهمیت و حساسیت ویژه‌ای نسبت به سال‌های قبل دارد. نماینده مردم ورامین در مجلس‌اامه داد: امیدواریم که همه مردم ایران و مسلمانان جهان در راهپیمایی روز جهانی قدس حضور یابند و نشان دهند که از موضوع فلسطین و قدس شریف نخواهند گذشت.

نقوی حسینی با اشاره به مطرح شدن طرح معامله قرن، تصریح کرد: ملت ایران و همه مسلمانان باید نشان دهند که حاضر نیستند با قلدر منشی و زورگویی‌های آمریکا پای میز مذاکره بنشینند. وی با تاکید بر اینکه رؤیای معامله قرن آمریکا تعبیر نخواهد شد، اظهار داشت: اگرچه آن‌ها برای این اقدام روی کشورهای وابسته منطقه حساب باز کرده‌اند، اما بداندن که قطعا جهان اسلام اجازه نمی‌دهد که کسی روی حق مسلم جهان اسلام، یعنی قدس شریف و حقوق ملت فلسطین معامله کند.

وی با بیان اینکه دشمنان همواره حضور پرشکوه مردم در صحنه‌های مختلف را نظاره می‌کنند، گفت: قطعا حضور باشکوه مردم در راهپیمایی روز قدس برای دشمنانمان به ویژه آمریکا مأیوس کننده است. این حضور باعث می‌شود که آمریکایی‌ها از انجام اقداماتی علیه جمهوری اسلامی ناامید شوند.

موسوی: صبر، هوشیاری و آمادگی دفاعی ایران مانع تحقق خواسته‌های شوم بولتون و جنگ‌طلبان خواهد شد

سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد: صبر، هوشیاری و آمادگی دفاعی ایران مانع تحقق خواسته‌های شوم بولتون و جنگ‌طلبان خواهد شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به ادعای جان بولتون مشاور امنیت ملی دولت آمریکا در سفر به ابوظبی در خصوص دست داشتن کشورمان در حمله چندی پیش به چند کشنی در بندر الفجیره امارات، این ادعا را شدیداً رد و آن را ناشی از برنامه های ذهنی و سیاست های مخرب «تیم ضد ایرانی بی» دانست و گفت: طرح چنین ادعای مشخصی در دیدار دو نفر از اعضای آن تیم که رویکردهای ضدایرانی آنها سابقه ای طولانی دارد امر عجیبی نیست.

موسوی افزود: اما آقای بولتون و سایر جنگ طلبان و آشوب طلبان باید بدانند که صبر راهبردی، هوشیاری بالا و آمادگی کامل دفاعی جمهوری اسلامی ایران که برخاسته از اراده ملتی بزرگ و مقاوم است، مانع تحقق خواسته های شوم آنها برای برای ایجاد هرج و مرج در منطقه خواهد شد.

رایزنی برجامی ریابکوف و عراقچی در تهران معاون وزیر امور خارجه روسیه ، صبح دیروز با سیدعباس عراقچی دیدار و رایزنی کرد.

سرگی ریابکوف، صبح دیروز (چهارشنبه ۸ خردادماه) در محل وزارت خارجه ایران با سید عباس عراقچی همتای ایرانی خود دیدار و رایزنی کرد.

طبق اخبار اعلام شده، موضوع برجام، آخرین تحولات رخ داده در این ارتباط و همچنین برگزاری کمیسیون مشترک برجام مهم‌ترین محورهای رایزنی این دو دیپلمات ارشد ایرانی و روسی است.

در پی تصمیم ایران برای کاهش تعهدات برجامی‌اش به خاطر بدعهدی طرف‌های عضو برجام و ارائه فرصت ۶۰ روزه به آنها جهت اجرای تعهداتشان، روسیه چندی پیش در خواست برگزاری کمیسیون مشترک برجام را مطرح کرد.

سفیر چین: کاهش قدرت آمریکا با پیروزی چین برای طرف‌های جهانی است.

سفیر چین در تهران گفت: کاهش قدرت آمریکا در آینده مشهود و پیروزی برای طرف‌های چین و ایرانی است.

به گزارش خانه ملت، «پانگ سن» سفیر جمهوری خلق چین در تهران که به زودی ماموریت ۵ ساله وی در ایران پایان می یابد، در دیدار با علی لاریجانی ضمن قدردانی از حمایت‌های رئیس مجلس در دوران مأموریت خود در ایران گفت: طی ۵ سال گذشته همکاری خوبی با دوستان ایرانی داشته و این مدت روابط دو کشور همواره توسعه یافته و رفت‌وآمدهای زیادی به خصوص در جهت همکاری‌های اقتصادی و تجاری انجام شده است.

این دیپلمات چینی سفر سال گذشته رئیس مجلس به چین را موفقیت آمیز خواند و یادآورش: بر این باوریم که کاهش قدرت آمریکا در آینده مشهود بوده و پیروزی برای طرف‌های چینی و ایرانی است.

سن، خاطرنشان کرد: علیرغم اینکه آمریکایی‌ها در فرایند توسعه روابط ایران و چین ممانعت‌هایی ایجاد می کنند نسبت به آینده روابط دو کشور خوشبین هستیم و سفیر جدید چین در تهران نیز بعد از معرفی در راستای پیشبرد اهداف دوجانبه گام بر می‌دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی هم در این دیدار با اقدامات پانگ سن در تهران طی دوره مأموریت وی قدردانی کرد و گفت: تلاش شما برای گسترش روابط دو کشور مؤثر بود و امیدواریم که جریان رفت وآمد بیشتر میان دو کشور چارچوب روشنی در نوع روابط به دست آید و دورنمای عملیاتی حاصل شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه «سخن‌های بسیاری از سوی آنها بیان می‌شود و فراز و نشیب در سخنان آنها زیاد بوده و استقامت مردم آنها را وادار کرده که گاهی سخنان متناقضی بیان کنند»، گفت: معیار برای ما کلام نیست، بلکه عمل آنها است؛ هر زمان آنها دست از ظلم نسبت به ملت ایران برداشته و تحریم‌های ظالمانه را کنار گذاشته و در برابر تعهدات خود پایبند بوده و به میز مذاکره‌ای که خودشان ترک کردند و برهم زدند، بازگشتند، راه به روی آنها بسته نیست.

رئیس جمهور، مردم را برای حضور گسترده در مراسم روز قدس فرا خواند و با بیان اینکه ملت ایران ، قدس و مظلومان تاریخ را هرگز تنها نخواهد گذاشت و در برابر ستمگران سکوت نمی کند ، تصریح کرد: ملت ایران اسرار نیز با حضور گسترده خود در راهپیمایی روز قدس، ندای حمایت از مظلومان تاریخ پیروز مردم فلسطین سر خواهند داد و اعلام می‌کنند که تا رسیدن به پیروزی ، در برابر ظالمان می‌ایستند.

به گزارش «انتخاب»، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی روز چهارشنبه و در آستانه روز قدس در جلسه هیات دولت با اشاره به اینکه ملت ایران در طول ۴۰ سال گذشته همواره مدافع مظلومین بوده و در برابر متجاوزین ایستادگی کرده است، گفت: فلسطین و قدس یک اسم رمز برای مقاومت همه مسلمان‌ها و اسرائیل یک اسم رمز برای متجاوزین دنیاست که می‌خوانده به مردم مسلمان ظلم کنند.

رئیس جمهور افزود: ملت ایران همیشه به سایر ملت‌ها کمک کرده به گونه‌ای که در سوریه، فلسطین، لبنان، عراق، افغانستان و یمن به ملت‌های مظلوم کمک کرده‌ایم.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه ملت‌های مظلوم یمن و فلسطین در این ایام ماه مبارک رمضان روزهای سختی را سپری کردند، اظهار داشت: ملت‌های مظلوم یمن و فلسطین ملتهایی مقاوم بوده و از متجاوزان هراسی ندارند و با فداکاری، ایثار ، ایستادگی و قدرت خود، دشمنان را مجبور به عقب‌نشینی می‌کنند.

رئیس جمهور ادامه داد: روزگاری مردم فلسطین برای دفاع از خود تنها یک سنگ در اختیار داشتند، اما امروز با تلاش و فداکاری و صنعت داخلی خود ایزاری در اختیار دارند که به اسرائیلی‌ها پاسخ دندان‌شکن می‌دهند و امروز دیگر موشک جواب موشک است؛ به طوری که پس از ۴۸ ساعت صهیونیست ها ناچار به عقب‌نشینی شده و گنبد آهنین آنها در برابر موشکهای رزمندگان فلسطینی تاب نیاورد.

دکتر روحانی خاطر نشان کرد: اگر چه این ملت‌ها، ملت‌هایی مقاوم، بزرگ و ایثار گر هستند، اما از سوی دیگر جنایت‌های قدرت‌های بزرگ نیز در حال افزایش است و آنها در حال ارسال سلاح‌های مدرن به منطقه و زیر بمباران قرار دادن مردم مظلوم یمن و فلسطین هستند.

رئیس جمهور با بیان اینکه «انقلاب اسلامی ایران و امام راحل درس‌های فراوانی را برای ما به دنبال داشت و روزهای مهمی را به نفع جهانیان و دنیای اسلام ترسیم کرد که نمونه آن هفته وحدت در راستای اتحاد و وحدت

غلامحسین اسماعیلی: فعلا وزیر یا نماینده‌ای در پرونده بابک زنجانی متهم نیستند

رئیس کل دادگستری تهران در رابطه با ابعاد جدید مطرح شده توسط زی‌بحالت مبنی بر حمایت ۴ وزیر و نماینده مجلس ازاین متهم نفتی،گفت: در وضع موجود از مقامات مذکور فعلا افرادی رابه عنوان متهم نداریم.

غلامحسین اسماعیلی رئیس کل دادگستری استان تهران در گفتگو با برنامه «پارک شهر» رادیو تهران افزود: ارزیابی قبولی طاعات و عبادات هموطنان، در رابطه با برنامه ریزی‌های صورت گرفته در بحث جلوگیری از اطاله دادرسی، اظهار کرد:موضوع اطاله دادرسی یکی از دردهای مزمن قوه قضاییه در جمهوری اسلامی ایران و البته مطابق مطالعاتی که انجام داده‌ایم، در بسیاری از کشورهای دنیااست. وی افزود: قطعا مردم خوب و متدین و انقلابی ما انتظار دارند وقتی به هر دلیلی در مورد امور حقوقی و کیفری آن‌ها پرونده‌ای در دادگستری تشکیل می‌شود، در ظرف زمانی متناسب و معقولی به نتیجه برسد. در دوره جدید برای غلبه بر اطاله دادرسی برنامه‌های متنوعی پیش‌بینی شده و در مورد بخشی از آن با استفاده از قضای‌های قانونی موجود، تدابیری اتخاذ شده که به همکاران در تمامی واحدهای قضایی ابلاغ شده است که تا آنجایی که مقدور است، خارج از وقت اداری و در اوقات تعطیلی و با یک‌بارگی همه توان و ظرفیت و به تعبیری با یک کار جهادی اقدام و تحرکی ایجاد شود که بتوانیم موجودی پرونده‌ها را کاهش دهیم. سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: با مجلس هم صحبت شده که جلوی سیل ورودی پرونده‌ها به دادگستری را بگیریم و بسیاری اموری که نیاز به مداخله قضایی ندارد، به بخشی‌های غیرقضایی سپرده شود.

اسماعیلی تصریح کرد: با یک برنامه چند وجهی که در دستور کار قرار گرفته، خواهیم توانست اطاله دادرسی را در قوه قضاییه برطرف کنیم. سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سئوالی در رابطه با بحث گرانی‌ها خصوصا گرانی خودرو و اینکه در حوزه قیمت گذاری، حقوق مردم رعایت نمی‌شود؛ آیا زمان ورود دادستانی به این موضوع نرسیده است، گفت: نکته اول اینکه واقعا این افسار شکنجی در قیمت خورد و برخی کالاهاای دیگر در جامعه ما مشاهده می‌شود، به هیچ عنوان قابل قبول نیست؛ خصوصا در حوزه خودرو که متولیان ذریربط در وزارت صنعت و معدن و تجارت قبول دارند که آنچه امروز به عنوان قیمت در بازار یا حاشیه بازار اعلام می‌شود، قیمت واقعی نیست و قیمت‌های امروز دچار حباب کاذب شده است.

وی افزود: ریاست سازمان بازرسی کل کشور به عنوان یکی از اجزای قوه قضاییه در این مورد ورود و مداخله کرده و مکاتباتی انجام داده که شورای رقابت مجددا وارد قیمتگذاری خودرو شده، جلوی این امر گرفته شود و باید به این نکته توجه کرد که در حوزه خودرو و بسیاری از اقلام دیگر قیمتگذاری، نظارت و حمایت از مصرف کننده، وظیفه دستگاه‌های دولتی است و حتی برخورد با گرانفروشی هم برعهده دولت و تعزیرات است.

وی گفت: با این اوصاف در سناد تنظیم و کنترل بازار ما اعلام آمادگی کردیم که نمایندگانی از قوه قضاییه و دادستانی حضور پیدا کنند و به بدنه دولت، هم در بحث قیمت‌گذاری و هم در بحث نظارت و هم در برخورد با گرانفروشان کمک کنند. اما این اقدامات قطعا کافی نیست و در صورتی که آن‌ها نیاز به حمایت بیشتری داشته باشند، ما حمایت می‌کنیم و البته در آنجایی که جرمی رخ می‌دهد و در حوزه دادرسرای باشد و نه تعزیرات حتما دادستان ورود خواهد داشت.

اسماعیلی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا برای جرم پولشویی که توسط نماینده دادستان در دوره پیش سرمایه مطرح شده است، افراد دیگری هم به دادگاه کشیده خواهند شد یا نه گفت: بر اساس قانون، پولشویی جرم است و برای کسانی که مرتکب این جرم شده‌اند، مجازات در نظر گرفته شده است.

رئیس کل دادگستری استان تهران ادامه داد: پرونده بانک سرمایه تانکون به بخش‌های مختلفی تقسیم شده است. دو بخش از این پرونده تا امروز به دادگاه آمده است که مردم از طریق رسانه‌ها در جریان رسیدگی نام با صلابت و اقتدار دستگاه قضایی نسبت به‌اعمال مجرمانه متهمینی که مرتبط با‌حوزه بانک سرمایه هستند، قرار گرفته‌اند.

سخنگوی دستگاه قضا خاطرنشان کرد، اما هنوز بخشی از این پرونده که شاید بتوان گفت: بخش عمده‌ای از این پرونده است و متهمانش عوامل اصلی‌تر این قضیه هستند، پرونده‌هایشان در دادرسا متوقف است و در حال انجام تحقیقات می‌باشد. آن بخشی که عناوین متعدد و مختلفی چه در حوزه اخلاخ در نظام

روحانی: اگر با پایبندی به تعهداتشان به میز مذاکره باز گردند، راه به روی آنها بسته نیست

فراز و نشیب در سخنان آمریکا زیاد بوده؛ معیار برای ما کلام نیست، بلکه عمل آنها است



شرکت خواهند کرد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: امروز با استعانت از خدا ، روح پاک و منطق و ایستادگی، می‌توانیم از مشکلات و معضلاتی که مردم

با آن مواجه هستند، عبور کنیم.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه بخاطر جنایتی که دشمنان علیه ملت ایران روا داشته‌اند، ماه رمضان امسال برای بسیاری از مردم با سختی گذشت، گفت: تأمین نیازهای مردم با سادگی به انجام نرسید.

رئیس جمهور خاطر نشان کرد: دشمنانی که ادعا دارند، دشمن نظام هستند در واقع جنگ را با احاد ملت ایران شروع کرده و تحریم‌شان علیه زندگی روزمره مردم ایران است و در این تحریم آنان ماهیت خود را به خوبی نشان دادند.

دکتر روحانی با بیان اینکه «سخن‌های بسیاری از سوی آنها بیان می‌شود و فراز و نشیب در سخنان آنها زیاد بوده و استقامت مردم آنها را وادار کرده که گاهی سخنان متناقضی بیان کنند»، گفت: معیار برای ما کلام نیست، بلکه عمل آنها است؛ هر زمان آنها دست از ظلم

نسبت به ملت ایران برداشته و تحریم‌های ظالمانه را کنار گذاشته و در برابر تعهدات خود پایبند بوده و به میز مذاکره‌ای که خودشان ترک کردند و برهم زدند، بازگشتند، راه به روی آنها بسته نیست.

رئیس جمهور ادامه داد: ملت ایران، ملتی آگاه و هوشیار هستند و مینا و میزان آنها عمل و اقدام آنها

دکتر روحانی خطاب به دشمنان ملت ایران، گفت: اگر در کردار، راه دیگری را انتخاب کنید و در تصمیمات اجرایی خود ظلم را کنار گذاشته و به عدالت و قانون بازگردید، ملت ایران راه را به روی شما بازمی‌گذارد اما این دست خودتان است که در مقام عمل نشان دهید که نمی‌خواهید به ظلم و جنایت گذشته خود ادامه دهید.

رئیس جمهور تصریح کرد: خدا را سپاسگزاریم که علیرغم فشار و سختی و مشکلاتی که هر روز به واسطه افزایش فشار دشمنان بیشتر می‌شود، فعالان اقتصادی و مسئولان اجرایی کشور، قدم‌های مثبتی در عرصه‌های گوناگون برداشتند.

روحانی: اگر با پایبندی به تعهداتشان به میز مذاکره باز گردند، راه به روی آنها بسته نیست

فراز و نشیب در سخنان آمریکا زیاد بوده؛ معیار برای ما کلام نیست، بلکه عمل آنها است

دکتر روحانی ادامه داد: اگر چه هنوز مردم در فشار شدیدی زندگی می‌کنند، اما آمار تورم ماهانه در اردیبهشت کاهش محسوسی را نسبت به فروردین نشان می‌دهد و این به معنای آن است که می‌توانیم در برابر تورم ایستادگی کنیم و اگر همه اعم از فعالان اقتصادی، خصوصی، دولتی، قوای سه‌گانه، نیروهای مسلح و مردم دست به دست هم دهیم و در کنار هم باشیم، می‌توانیم آثار تحریم را کاهش داده و مشکلات زندگی مردم را کم کنیم.

رئیس جمهور اظهار داشت: علاوه بر آمار تورمی، آمار صادرات غیرنفتی در اردیبهشت‌ماه نیز نشان داد که تمام بخش‌های تولیدی کشور فعال بودند و در برخی موارد رشد محسوسی را در این ۲ ماه نسبت به سال گذشته داشته‌ایم.

دکتر روحانی تصریح کرد: این به معنای آن است که اگر همه تلاش کنیم و همه توان خود را بکار بگیریم، می‌توانیم در برابر غول تورم و بیکاری ایستادگی کرده و به پیروزی دست پیدا کنیم.

رئیس جمهور همچنین در ابتدای این جلسه با بیان اینکه ماه رمضان بهار عبادت، راز و نیاز و مناجات و ماه نزول قرآن، تلاوت و تدبر در قرآن و ماه صیام و قیام است، گفت: مردم ایران مثل همه سال‌های گذشته در شبهای قدر نمایش عظیمی را در برابر دیدگان جهان افرویدند.

دکتر روحانی افزود: جوانان عزیز و مردم در همه نقاط ایران در بقاع متبرکه، مساجد و حسینیه‌ها حضور داشتند و اینکه در نیمه شبی تمامی مراکز اجتماعی کشور، مالا مال از جمعیت عاشق با چشمانی اشکبار و دل‌های تورانی باشد، شاید در کمتر کشوری اینچنین منظری وجود داشته باشد.

رئیس جمهور اظهار داشت: در شب قدر همه اقشار با هر اندیشه، فکر و سلیقه‌ای در مراسم‌های مختلف، حضور دارند و ماه رمضان همواره ماه وحدت، اتحاد، یگانگی و عبادت در پیشگاه خداوند بوده است.

دکتر روحانی با بیان اینکه وقتی ملتی به یاد خدا باشد، خداوند هم رحمت و فیض خود را برای آنها نازل خواهد کرد، خاطر نشان کرد: ماه رمضان ماه درس‌آموزی از شهید رمضان نیز هست و مردم در کنار راز و نیاز به یاد بزرگ‌ردر تاریخ هستند.

رئیس جمهور افزود: امیر المؤمنین علی(ع)، تجسم رحم، عدالت، شجقت و یتیم‌نوازی و شخصیتی بود که حتی در آخرین ساعات زندگی خود از گذشت و رحمت، فاصله‌نگرفت و وقتی در سحرگاه نوزدهم رمضان قاتل او دستگیر شد به امام مجتبی(ع) دستور داد تا نسبت به او مدارا داشته باشند و این بزرگترین درس برای ماست که حتی نسبت به دشمنان و جنایتکاران و کسانی که ظلم کردند هم عدالت را فراموش نکنیم.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه امیرالمؤمنین(ع)

راه زندگی، حکومت‌داری، مردم‌داری، مهربانی و شجقت را به ما آموخت، اظهار امیدواری کرد که ماه مبارک رمضان ملت ایران و دیگر ملت‌های مسلمان را بیش از گذشته به مکتب رسول خدا(ص) و ائمه هدی(ع) نزدیک کرده باشد.

راننده

غلامحسین اسماعیلی: فعلا وزیر یا نماینده‌ای در پرونده بابک زنجانی متهم نیستند

رای صادر شده، رای دادگاه، بدوی و قابل تجدیدنظر است و تا زمانی که دادگاه تجدیدنظر به این پرونده رسیدگی نکرده و رای قطعی صادر نشده است، متأسفانه نمی‌توان جزئیات را بیان کرد؛ اما رسیدگی دادگاه بدوی انجام و حکمی هم صادر شده است.

اسماعیلی در خصوص اینکه آقای رامین در مصاحبه‌ای اعلام کرده که در بحث شیرخشک‌های تاریخ مصرف گذشته محکومیتی ندارد، ولی در اموری دیگر همچون حساب ۷۰۰ و ۸۰۰ هزار یورویی در شرکت خارجی که این فرد مسئول آن بوده است، دارای محکومیت است، بیان کرد: با‌توجه به اینکه حکم صادر شده قطعی نیست و هم از ناحیه دادستان، هم شاکي و هم متهم که محکوم شده قابل اعتراض است، تا زمانی که این حکم به قطعیت نرسیده است، در بیان جزئیات آن، چه در حوزه تیرنه و چه محکومیت معذور قانونی دارم.

وی درباره زندانیان مهریه و دستور رئیس قوه قضاییه دراین باره نیز گفت: هیچ اتفاق تازه‌ای رخ نداده است. قانون، همان قانون سال ۹۴ است که مقرر داشته چنانچه مرد توان پرداخت مهریه را نداشته باشد و او زن مالک مهریه را کند، کسی که توان پرداخت را ندارد نباید بازداشت کرد و اگر کسی توان پرداخت دارد و مهریه را نمی‌پردازد، ضمانت اجرای بازداشت به قوت خود باقی است.

اسماعیلی در ادامه عنوان کرد: البته همین قانون برای استیفای حقوق خانم‌ها راهکارهای قانونی مناسبی غیر از زندان پیش‌بینی کرده است که به مراتب می‌تواند کارآمدتر و موثر باشد؛ زیرا زندان ابزاری کارآمدی برای استیفای حقوق مالی نیست. قانونگذار پیش‌بینی کرده اگر مرد ادعا می‌کند که توان پرداخت مهریه را ندارد، می‌بایست فهرست جامع اموال و دارایی‌ها، حساب‌های بانکی، حساب‌های موجود در موسسات مالی و اعتباری و حتی معاملاتی که در یکسال اخیر انجام داده است را به دادگاه اعلام کند و پیش‌بینی کرده است که اگر دادگاه برخلاف واقع برای اینکه بخواهد خود را تائوان جلود دهد و اطلاعات غلط به دادگاه ارائه دهد، این موضوع وصف مجرمانه دارد و تحت تعقیب قرار می‌گیرد. قانون پیش‌بینی کرده است که دادگاه درباره دارایی‌های زوج، استعلام کند و اگر دارایی داشت، آن را توقیف و حقوق زوج‌ه را استیفا کند.

سخنگوی دستگاه قضا تصریح کرد: قانونگذار همچنین مشخص کرده است حتی اگر کسی برای اینکه مهریه محسول را نپردازد، مالش را به دیگری منتقل کند – که آن را قانونگذار به اسم مجرمین قرار از دین نامگذاری کرده است– اگر کسی این عمل را انجام دهد، هم معامله باطل است و هم فرد تحت تعقیب کیفری قرار می‌گیرد و نهایتاً به زوج این اختیار را داده است که هرکجا از این مرد اموالی را شناسایی کرد، می‌تواند آن اموال را به دادگاه معرفی و حقوقش را استیفا کند.

رییس کل دادگستری استان تهران همچنین گفت: قانونگذار هم وضعیت مردان و هم زنان جامعه را دیده است و آنچه که از سوی رییس قوه قضاییه اخیراً ابلاغ شده، اجرای دقیق همین قانون است؛ زیرا گزارش شده بود در برخی از موارد قانون درست اجرا نمی‌شود و برخی از مردانی که قادر به پرداخت مهریه نیستند، بازداشت شده اند. قرار بر این است کسی که قادر به پرداخت مهریه نیست، بابت مهریه بازداشت نشود؛ حق هم همین است کسی که توان پرداخت مهریه را ندارد، بازداشت او نمری نخواهد داشت.

اسماعیلی درخصوص پرونده نجفی شهردار اسبق تهران اعلام کرد: اطلاع رسانی کافی دراین باره انجام شده است. نسبت به این پرونده همانند پرونده‌های دیگر با صلابت و اقتدار رسیدگی خواهیم کرد؛ بلحاظ این پرونده در افکار عمومی بازتاب وسیعی داشته و احساسات و عواطف جامعه اسلامی و ایرانی را جرحه دار کرده است، در رسیدگی به این پرونده هم دقت و هم سرعت لازم اعمال خواهد شد.

این مقام قضایی همچنین درباره برنامه سرخرهای رادیو تهران که پوششی با مشارکت مردم برای آزادی زندانیان غیرعمد راه اندازی کرده و اینکه قوه قضاییه دراین رابطه مساعدت‌های خوبی کرده است، نیز گفت: ضمن اینکه از این اقدام خدایسندانه همکارانان و هموطنانی که در این پوشش مشارکت کرده اند، قدردانی می‌کنیم، حتماً مساعدت‌های لازم در جهت آزادی زندانیانی که اسباب آزادی آنها فراهم شده است، را بر همکارانمان ابلاغ خواهیم کرد و افرادی که دراین روزهای مقدس دراین مسیر گام برداشته اند، اجر و مزد مناسبی را نزد خداوند متعال خواهند داشت.